



**KOMISI PEMILIHAN UMUM
PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**

*

*

*

*

**RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) DANA HIBAH PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR NUSA TENGGARA BARAT TAHUN 2018
TAHUN ANGGARAN 2018, KPU KABUPATEN DOMPU
Rp. 8.900.493.900,-**

**RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) DANA HIBAH PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR NUSA TENGGARA BARAT TAHUN 2018
TAHUN ANGGARAN 2018, KPU KABUPATEN DOMPU**

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
JUMLAH TOTAL					8.900.493.900
I. HONORARIUM KELOMPOK KERJA PEMILIHAN					586.400.000
1. Pokja KPU Kabupaten/Kota					525.600.000
a. Pokja Pembentukan KPPS					17.000.000
- Pengarah	1 Kab/Kota x 2 org	x	1 bln	2 OB	4.000.000
- Penanggung jawab	1 Kab/Kota x 1 org	x	1 bln	1 OB	1.800.000
- Ketua	1 Kab/Kota x 1 org	x	1 bln	1 OB	1.500.000
- Sekretaris	1 Kab/Kota x 1 org	x	1 bln	1 OB	1.300.000
- Anggota	1 Kab/Kota x 7 org	x	1 bln	7 OB	8.400.000
b. Pokja Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih					133.000.000
- Pengarah	1 Kab/Kota x 2 org	x	5 bln	10 OB	20.000.000
- Penanggung jawab	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	9.000.000
- Ketua	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	7.500.000
- Sekretaris	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	6.500.000
- Anggota	1 Kab/Kota x 15 org	x	5 bln	75 OB	90.000.000
c. Pokja Verifikasi Persyaratan Pasangan Calon Perseorangan					34.000.000
- Pengarah	1 Kab/Kota x 2 org	x	2 bln	4 OB	8.000.000
- Penanggung jawab	1 Kab/Kota x 1 org	x	2 bln	2 OB	3.600.000
- Ketua	1 Kab/Kota x 1 org	x	2 bln	2 OB	3.000.000
- Sekretaris	1 Kab/Kota x 1 org	x	2 bln	2 OB	2.600.000
- Anggota	1 Kab/Kota x 7 org	x	2 bln	14 OB	16.800.000
d. Pokja Sosialisasi dan Parmas/Penyuluhan/Bimbingan Teknis					121.000.000
- Pengarah	1 Kab/Kota x 2 org	x	5 bln	10 OB	20.000.000
- Penanggung jawab	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	9.000.000
- Ketua	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	7.500.000
- Sekretaris	1 Kab/Kota x 1 org	x	5 bln	5 OB	6.500.000
- Anggota	1 Kab/Kota x 13 org	x	5 bln	65 OB	78.000.000
e. Pokja Pelaksanaan Kampanye					77.600.000
- Pengarah	1 Kab/Kota x 2 org	x	4 bln	8 OB	16.000.000
- Penanggung jawab	1 Kab/Kota x 1 org	x	4 bln	4 OB	7.200.000
- Ketua	1 Kab/Kota x 1 org	x	4 bln	4 OB	6.000.000

NO	URAIAN					JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT						
	- Sekretaris	1 Kab/Kota	x 1 org	x 4 bln	4 OB		1.300.000	5.200.000	
	- Anggota	1 Kab/Kota	x 9 org	x 4 bln	36 OB		1.200.000	43.200.000	
	f. Pokja Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara							34.000.000	
	- Pengarah	1 Kab/Kota	x 2 org	x 2 bln	4 OB		2.000.000	8.000.000	
	- Penanggung jawab	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.800.000	3.600.000	
	- Ketua	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.500.000	3.000.000	
	- Sekretaris	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.300.000	2.600.000	
	- Anggota	1 Kab/Kota	x 7 org	x 2 bln	14 OB		1.200.000	16.800.000	
	g. Pokja Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara							53.200.000	
	- Pengarah	1 Kab/Kota	x 2 org	x 2 bln	4 OB		2.000.000	8.000.000	
	- Penanggung jawab	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.800.000	3.600.000	
	- Ketua	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.500.000	3.000.000	
	- Sekretaris	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.300.000	2.600.000	
	- Anggota	1 Kab/Kota	x 15 org	x 2 bln	30 OB		1.200.000	36.000.000	
	h. Pokja Pelaksanaan Rekapitulasi Tingkat Kabupaten/Kota							17.000.000	
	- Pengarah	1 Kab/Kota	x 2 org	x 1 bln	2 OB		2.000.000	4.000.000	
	- Penanggung jawab	1 Kab/Kota	x 1 org	x 1 bln	1 OB		1.800.000	1.800.000	
	- Ketua	1 Kab/Kota	x 1 org	x 1 bln	1 OB		1.500.000	1.500.000	
	- Sekretaris	1 Kab/Kota	x 1 org	x 1 bln	1 OB		1.300.000	1.300.000	
	- Anggota	1 Kab/Kota	x 7 org	x 1 bln	7 OB		1.200.000	8.400.000	
	i. Pokja Penyusunan pertanggungjawaban Pelaksanaan Keuangan							38.800.000	
	- Pengarah	1 Kab/Kota	x 2 org	x 2 bln	4 OB		2.000.000	8.000.000	
	- Penanggung jawab	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.600.000	3.600.000	
	- Ketua	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.500.000	3.000.000	
	- Sekretaris	1 Kab/Kota	x 1 org	x 2 bln	2 OB		1.300.000	2.600.000	
	- Anggota	1 Kab/Kota	x 9 org	x 2 bln	18 OB		1.200.000	21.600.000	
	2. Pokja Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)							60.800.000	
	a. Pokja Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih							45.600.000	
	- Penanggung jawab	8 PPK	x 1 org	x 3 bln	24 OB		350.000	8.400.000	
	- Ketua	8 PPK	x 1 org	x 3 bln	24 OB		300.000	7.200.000	
	- Sekretaris	8 PPK	x 1 org	x 3 bln	24 OB		250.000	6.000.000	
	- Anggota	8 PPK	x 5 org	x 3 bln	120 OB		200.000	24.000.000	
	b. Pokja Rekapitulasi Penghitungan Suara di PPK							15.200.000	
	- Penanggung jawab	8 PPK	x 1 org	x 1 bln	8 OB		350.000	2.800.000	
	- Ketua	8 PPK	x 1 org	x 1 bln	8 OB		300.000	2.400.000	

NO	URAIAN					JUMLAH		SATUAN	JUMLAH
						VOL	SAT	HARGA	
	- Sekretaris	8 PPK	x	1 org	x	1 bln	8 OB	250.000	2.000.000
	- Anggota	8 PPK	x	5 org	x	1 bln	40 OB	200.000	8.000.000
II. HONORARIUM PENYELENGGARA PEMILIHAN									5.051.400.000
1. Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)									528.000.000
PPK									396.800.000
	a. Ketua	8 PPK	x	1 org	x	8 bln	64 OB	1.400.000	89.600.000
	b. Anggota	8 PPK	x	4 org	x	8 bln	256 OB	1.200.000	307.200.000
Sekretariat									131.200.000
	a. Sekretaris	8 PPK	x	1 org	x	8 bln	64 OB	850.000	54.400.000
	b. Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis	8 PPK	x	2 org	x	8 bln	128 OB	600.000	76.800.000
2. Panitia Pemungutan Suara (PPS)									2.108.000.000
PPS									1.198.800.000
	a. Ketua	81 PPS	x	1 org	x	8 bln	648 OB	650.000	421.200.000
	b. Anggota	81 PPS	x	2 org	x	8 bln	1.296 OB	600.000	777.600.000
Sekretariat									907.200.000
	a. Sekretaris	81 PPS	x	1 org	x	8 bln	648 OB	500.000	324.000.000
	b. Staf/Pelaksana	81 PPS	x	2 org	x	8 bln	1.296 OB	450.000	583.200.000
3. Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS)									1.894.600.000
	a. Ketua	458 TPS	x	1 org	x	1 Keg	458 OK	500.000	229.000.000
	b. Anggota	458 TPS	x	6 org	x	1 Keg	2.748 OK	400.000	1.099.200.000
	c. Linmas	458 TPS	x	2 org	x	1 Keg	916 OK	400.000	366.400.000
4. Petugas Pemutakhiran Data Pemilih									732.800.000
	a. PPDP	458 TPS	x	1 org	x	2 bln	916 OB	800.000	732.800.000
III. TAHAPAN PERSIAPAN DAN PELAKSANAAN									2.026.041.300
1. Sosialisasi/Penyuluhan/Bimbingan Teknis									238.170.000
a. Sosialisasi Tatap Muka									180.570.000
1. KPU Kabupaten/Kota									180.570.000
 Belanja Bahan									71.160.000
	- Penggandaan			12 Keg	x	1 Kab/Kota	12 Paket	200.000	2.400.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH						
		VOL	SAT								
	- ATK	12	Keg	x	1 Kab/Kota	12	Paket	200.000	2.400.000		
	- Seminar Kit/doorprize/Souvenir	50	org	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	600	OK	50.000	30.000.000
	- Spanduk	1	bh	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	12	buah	150.000	1.800.000
	- Makan (Peserta dan Panitia)	85	org	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	780	OK	30.000	23.400.000
	- Snack (Peserta dan Panitia)	85	org	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	780	OK	12.000	9.360.000
	- Dokumentasi				12 Keg	x	1 Kab/Kota	12	Paket	150.000	1.800.000
	Belanja Sewa									6.000.000	
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/kebersihan dll				12 Keg	x	1 Kab/Kota	12	Keg	500.000	6.000.000
	Belanja Jasa Profesi									18.000.000	
	- Narasumber	3	Jam	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	36	OJ	500.000	18.000.000
	Belanja Perjalanan									85.410.000	
	- Transport Peserta dan Panitia	65	org	x	12 Keg	x	1 Kab/Kota	780	OK	100.000	78.000.000
	- Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Dalam Rangka Konsultasi dll ke Provinsi									7.410.000	
	Kabupaten Dompu									7.410.000	
	- Uang harian	3	hr	x	3 org	x	1 kl	9	OK	440.000	3.960.000
	- Penginapan	2	hr	x	2 kmr	x	1 kl	4	kmr	450.000	1.800.000
	- Penyebrangan						1 kl	1	PP	1.000.000	1.000.000
	- BBM						1 kl	1	PP	650.000	650.000
	b. Sosialisasi Melalui Media Luar ruang, Media Cetak dan Media Elektronik										57.600.000
	1. Media Luar Ruang										57.600.000
	Belanja Sewa										54.000.000
	- Sewa/Pembuatan Papan Baliho										54.000.000
	- Kabupaten/Kota	2	bh	x	6 bln	x	1 Kab/Kota	12	bln	4.500.000	54.000.000
	Belanja Bahan										3.600.000
	- Cetak Baliho Kabupaten/Kota	2	bh	x	3 tema	x	1 Kab/Kota	6	bh	600.000	3.600.000
	2. Pembentukan Badan Penyelenggara (KPPS)										389.555.000
	a. Pembentukan dan Pelantikan KPPS (Oleh PPS)										57.510.000
	Belanja Bahan										33.210.000
	- Pengandaan						81 PPS	81	PPS	100.000	8.100.000
	- ATK						81 PPS	81	PPS	100.000	8.100.000
	- Makan	6	org	x	81 PPS			486	PPS	25.000	12.150.000
	- snack	6	org	x	81 PPS			486	PPS	10.000	4.860.000
	Belanja Perjalanan Biasa										24.300.000
	- Dalam Rangka Konsultasi dll ke PPK	2	org	x	81 PPS			162	PPS	150.000	24.300.000
	b. Bimbingan Teknis KPPS Oleh PPS										332.045.000
	Belanja Bahan										51.095.000
	- Pengandaan						81 PPS	81	PPS	25.000	2.025.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
	- ATK			81 PPS	12.150.000
	- Snack Panitia	6 org	x	81 PPS	4.860.000
	- Snack Peserta	7 org	x	458 TPS	32.060.000
	Belanja Sewa				40.500.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi			81 PPS	40.500.000
	Belanja Perjalanan Biasa				240.450.000
	- Transport Peserta	7 org	x	458 PPS	240.450.000
	3. Pemutakhiran Data Pemilih				630.422.000
	a. Pemutakhiran Data Pemilih				128.540.000
	1. Pemutakhiran Data Pemilih Di Kabupaten/Kota				17.830.000
	Belanja Bahan				3.220.000
	- Pengandaan			1 Kab/Kota	1.500.000
	- ATK			1 Kab/Kota	1.000.000
	- Snack Rapat biasa	15 org	x	4 kl x 1 Kab/Kota	720.000
	Belanja Perjalanan Biasa				14.410.000
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK				7.000.000
	- Kab. Dompus				7.000.000
	Normal	5 org	x	1 kl x 6 PPK	4.500.000
	Kec. Terjauh	5 org	x	1 kl x 2 PPK	2.500.000
	- Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Dalam Rangka Kosultasi dll Ke Provinsi				7.410.000
	Kabupaten Dompus				7.410.000
	- Uang harian	3 hr	x	3 org x 1 kl	3.960.000
	- Penginapan	2 hr	x	2 kmr x 1 kl	1.800.000
	- Penyebrangan			1 kl	1.000.000
	- BBM			1 kl	650.000
	2. Pemutakhiran Data Pemilih Di PPK				11.280.000
	Belanja Bahan				5.680.000
	- Pengandaan			8 PPK	2.400.000
	- ATK			8 PPK	2.000.000
	- Snack Rapat biasa	2 KL	x	8 org x 8 PPK	1.280.000
	Perjalanan Dinas Biasa				5.600.000
	- Dalam Rangka Konsultasi dll ke KPU Kab/Kota (Normal)	2 org	x	2 kali x 6 PPK	3.600.000
	- Dalam Rangka Konsultasi dll ke KPU Kab/Kota (Kec. Terjauh)	2 org	x	2 kali x 2 PPK	2.000.000
	3. Pemutakhiran Data Pemilih Di PPS				99.630.000
	Belanja Bahan				51.030.000
	- Pengandaan			81 PPS	20.250.000
	- ATK			81 PPS	16.200.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH			
		VOL	SAT					
	- Snack Rapat biasa	3 KL	6 org	x	81 PPS	1.458 OK	10.000	14.580.000
	Perjalanan Dinas Biasa							48.600.000
	- Dalam Rangka Kolsultasi dll ke PPK	2 org	x	2 kali	x	81 PPS	150.000	48.600.000
	b. Penyusunan, Penetapan dan Pengumuman DPS							248.936.000
	1. Penyusunan DPS							95.210.000
	a. Penyusunan DPS Di Kabupaten/Kota							17.060.000
	Belanja Bahan							2.650.000
	- Penggandaan				1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000	1.000.000
	- ATK				1 Kab/Kota	1 Paket	750.000	750.000
	- Snack Rapat biasa	15 org	x	5 kl	x	1 Kab/Kota	75 OK	900.000
	Belanja Perjalanan Biasa							14.410.000
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK							7.000.000
	- Kab. Dompu							7.000.000
	Normal	5 org	x	1 kl	x	8 PPK	30 OK	4.500.000
	Kec. Terjauh	5 org	x	1 kl	x	2 PPK	10 OK	2.500.000
	- Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Dalam Rangka Kosultasi dll Ke Provinsi							7.410.000
	Kabupaten Dompu							7.410.000
	- Uang harian	3 hr	x	3 org	x	1 kl	9 OK	3.960.000
	- Penginapan	2 hr	x	2 kmr	x	1 kl	4 kmr	1.800.000
	- Penyebrangan					1 kl	1 PP	1.000.000
	- BBM					1 kl	1 PP	650.000
	b. Penyusunan DPS DI PPK							7.680.000
	Belanja Bahan							4.880.000
	- Penggandaan				8 PPK	8 PPK	250.000	2.000.000
	- ATK				8 PPK	8 PPK	200.000	1.600.000
	- Snack Rapat biasa	2 KL	x	8 org	x	8 PPK	128 OK	1.280.000
	Perjalanan Dinas Biasa							2.800.000
	- Kolsultasi ke KPU Kab/Kota (Normal)	2 org	x	1 KL	x	8 PPK	12 OK	1.800.000
	- Kolsultasi ke KPU Kab/Kota (Kec. Terjauh)	2 org	x	1 KL	x	2 PPK	4 OK	1.000.000
	c. Penyusunan DPS Di PPS							70.470.000
	Belanja Bahan							46.170.000
	- Penggandaan				81 PPS	81 PPS	250.000	20.250.000
	- ATK				81 PPS	81 PPS	200.000	16.200.000
	- Snack Rapat biasa	2 KL		6 org	x	81 PPS	972 OK	9.720.000
	Perjalanan Dinas Biasa							24.300.000
	- Kolsultasi ke PPK	2 org	X	1 KL	x	81 PPS	162 OK	150.000

NO	URAIAN				JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
					VOL	SAT		
	2. Penetapan DPS							153.726.000
	a. Rapat Pleno Penetapan DPS di Kabupaten/Kota							19.066.000
	Belanja Bahan							7.666.000
	- Pengandaan			1 Kab/Kota	1 OK		1.500.000	1.500.000
	- ATK			1 Kab/Kota	1 Paket		1.500.000	1.500.000
	- Dokumentasi dan Publikasi			1 Kab/Kota	1 Paket		150.000	150.000
	- Spanduk	2 bh	x	1 Kab/Kota	2 buah		200.000	400.000
	- Makan (Panitia dan undangan)	50 org	x	1 Kab/Kota	50 OK		30.000	1.500.000
	- Snack (Panitia dan undangan)	50 org	x	1 Kab/Kota	50 OK		12.000	600.000
	- Makan (PPK)	6 org	x	8 PPK	48 OK		30.000	1.440.000
	- Snack (PPK)	6 org	x	8 PPK	48 OK		12.000	576.000
	Belanja Sewa							3.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dil			1 Kab/Kota	1 Paket		3.000.000	3.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa							8.400.000
	- Transport PPK (Normal)	6 org	x	6 PPK	36 OK		150.000	5.400.000
	- Transport PPK (Kec. Terjauh)	6 org	x	2 PPK	12 OK		250.000	3.000.000
	b. Rapat Pleno Penetapan DPS di PPK							50.480.000
	Belanja Bahan							10.030.000
	- Pengandaan			8 PPK	8 PPK		200.000	1.600.000
	- ATK			8 PPK	8 PPK		200.000	1.600.000
	- Spanduk			8 PPK	8 PPK		100.000	800.000
	- Snack Panitia dan Undangan	30 org	x	8 PPK	240 OK		10.000	2.400.000
	- Snack PPS	3 org	x	81 PPS	243 OK		10.000	2.430.000
	- Dokumentasi			8 PPK	8 PPK		150.000	1.200.000
	Belanja Sewa							4.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dil			8 PPK	8 PPK		500.000	4.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa							36.450.000
	- Transport PPS	3 org	x	81 PPS	243 OK		150.000	36.450.000
	c. Rapat Pleno Penetapan DPS di PPS							84.180.000
	Belanja Bahan							41.030.000
	- Pengandaan			81 PPS	81 PPK		100.000	8.100.000
	- ATK			81 PPS	81 PPK		100.000	8.100.000
	- Spanduk			81 PPS	81 PPK		100.000	8.100.000
	- Snack Panitia dan Undangan	15 org	x	81 PPS	1.215 OK		10.000	12.150.000
	- Snack PPDP	1 org	x	458 PPDP	458 OK		10.000	4.580.000
	Belanja Sewa							20.250.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dil			81 PPS	81 PPS		250.000	20.250.000
	Belanja Perjalanan Biasa							22.900.000
	- Transport PPDP	1 org	x	458 PPDP	458 OK		50.000	22.900.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
	d. Penyusunan, Penetapan dan Pengumuman DPT				252.946.000
	1. Penyusunan DPT				100.170.000
	a. Penyusunan DPT Di Kabupaten/Kota				17.010.000
	Belanja Bahan				2.600.000
	- Pengandaan		1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000
	- ATK		1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000
	- Snack Rapat biasa	10 org	x 5 kl	x 1 Kab/Kota	50 OK
	Belanja Perjalanan Biasa				12.000
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK				7.000.000
	Kab. Dompu				7.000.000
	Normal	5 org	x 1 kl	x 6 PPK	30 OK
	Kec. Terjauh	5 org	x 1 kl	x 2 PPK	10 OK
	- Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Dalam Rangka Kosultasi dll Ke Provinsi				7.410.000
	Kabupaten Dompu				7.410.000
	- Uang harian	3 hr	x 3 org	x 1 kl	9 OK
	- Penginapan	2 hr	x 2 kmr	x 1 kl	4 kmr
	- Penyebrangan			1 kl	1 PP
	- BBM			1 kl	1 PP
					440.000
					450.000
					1.000.000
					650.000
	b. Penyusunan DPT Di PPK				8.640.000
	Belanja Bahan				5.840.000
	- Pengandaan		8 PPK	8 Paket	300.000
	- ATK		8 PPK	8 Paket	250.000
	- Snack Rapat biasa	2 KL	9 org	x 8 PPK	144 OK
	Perjalanan Dinas Biasa				10.000
	- Konsultasi ke KPU Kab/Kota	2 org	x 1 kl	x 6 PPK	12 OK
	- Konsultasi ke KPU Kab/Kota (Kec. Terjauh)	2 org	x 1 kl	x 2 PPK	4 OK
					150.000
					250.000
	c. Penyusunan DPT Di PPS				74.520.000
	Belanja Bahan				50.220.000
	- Pengandaan		81 PPS	81 Paket	300.000
	- ATK		81 PPS	81 Paket	200.000
	- Snack Rapat biasa	2 KL	6 org	x 81 PPS	972 OK
	Perjalanan Dinas Biasa				10.000
	- Kolsultasi ke PPK	2 org	x 1 kl	x 81 PPS	162 OK
					150.000
	2. Penetapan DPT				152.776.000
	b. Rapat Pleno Penetapan DPT di Kabupaten Kota				18.116.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
	Belanja Bahan				6.716.000
	- Pengandaan		1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000
	- ATK		1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000
	- Dokumentasi dan Publikasi		1 Kab/Kota	1 Paket	200.000
	- Spanduk	2 bh	x 1 Kab/Kota	2 buah	200.000
	- Makan (Panitia dan undangan)	50 org	x 1 Kab/Kota	50 OK	30.000
	- Snack (Panitia dan undangan)	50 org	x 1 Kab/Kota	50 OK	12.000
	- Makan (PPK)	6 org	x 8 PPK	48 OK	30.000
	- Snack (PPK)	6 org	x 8 PPK	48 OK	12.000
	Belanja Sewa				3.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll		1 Kab/Kota	1 Paket	3.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa				8.400.000
	- Transport PPK	6 org	x 6 PPK	36 OK	150.000
	- Transport PPK (kec. Terjauh)	6 org	x 2 PPK	12 OK	250.000
	c. Rapat Pleno Penetapan DPT di PPK				50.480.000
	Belanja Bahan				10.030.000
	- Pengandaan		8 PPK	8 PPK	200.000
	- ATK		8 PPK	8 PPK	200.000
	- Spanduk	1 bh	x 8 PPK	8 PPK	100.000
	- Snack Panitia dan Undangan	30 org	x 8 PPK	240 OK	10.000
	- Snack Peserta	3 org	x 81 PPS	243 OK	10.000
	- Dokumentasi		8 PPK	8 PPK	150.000
	Belanja Sewa				4.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll		8 PPK	8 PPK	500.000
	Belanja Perjalanan Biasa				36.450.000
	- Transport PPS	3 org	x 81 PPS	243 OK	150.000
	d. Rapat Pleno Penetapan DPT di PPS				84.180.000
	Belanja Bahan				41.030.000
	- Pengandaan		81 PPS	81 PPK	100.000
	- ATK		81 PPS	81 PPK	100.000
	- Spanduk		81 PPS	81 PPK	100.000
	- Snack Panitia dan Undangan	15 org	x 81 PPS	1.215 OK	10.000
	- Snack PPDP	1 org	x 458 PPDP	458 OK	10.000
	Belanja Sewa				20.250.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll		81 PPS	81 PPS	250.000
	Belanja Perjalanan Biasa				22.900.000
	- Transport PPDP	1 org	x 458 PPDP	458 OK	50.000
	4. Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan				158.926.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
	a. Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan KPU Kabupaten/Kota (Perbaikan)				24.126.000
	Belanja Bahan				4.516.000
	- Pengandaan		1 Kab/Kota	1 Paket	500.000
	- ATK		1 Kab/Kota	1 Paket	500.000
	- Snack Rapat biasa	15 org	x 2 kl	x 1 Kab/Kota	30 OK
	- Dokumentasi dan Publikasi			1 Kab/Kota	1 Paket
	- Spanduk		1 bh	x 1 Kab/Kota	1 buah
	- Makan Rapat Pleno (Panitia dan undangan)		20 org	x 1 Kab/Kota	20 OK
	- Snack Rapat Pleno (Panitia dan undangan)		20 org	x 1 Kab/Kota	20 OK
	- Makan Rapat Pleno (PPK)		8 org	x 8 PPK	48 OK
	- Snack Rapat Pleno (PPK)		8 org	x 8 PPK	48 OK
	Belanja Sewa				1.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll			1 Kab/Kota	1 Paket
	Belanja Perjalanan Biasa				18.610.000
	- Transport PPK (Rapat Pleno)		6 org	x 6 PPK	36 OK
	- Transport PPK (Rapat Pleno) (terjauh)		6 org	x 2 PPK	12 OK
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK				2.800.000
	- Kab. Dompus				2.800.000
	Normal	2 org	x 1 kl	x 6 PPK	12 OK
	Kec. Terjauh	2 org	x 1 kl	x 2 PPK	4 OK
	- Dalam Rangka Konsultasi dll ke Provinsi				7.410.000
	- Kabupaten Dompus				7.410.000
	- Uang harian	3 hr	x 3 org	x 1 kl	9 OK
	- Penginapan	2 hr	x 2 kmr	x 1 kl	4 kmr
	- Penyebrangan			1 kl	1 PP
	- BBM			1 kl	1 PP
	b. Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan di PPK (Perbaikan)				53.800.000
	Belanja Bahan				10.550.000
	- Pengandaan			8 PPK	8 Paket
	- ATK			8 PPK	8 Paket
	- Makan Rapat Biasa	1 kl	x 9 org	x 8 PPK	72 OK
	- Snack Rapat biasa	1 kl	x 9 org	x 8 PPK	72 OK
	- Snack Rapat Pleno (Panitia dan Undangan)		10 org	x 8 PPK	80 OK
	- Snack Rapat Pleno (Peserta)		3 org	x 81 PPS	243 OK
	- Dokumentasi/Spanduk			8 PPK	8 PPK
	Belanja Sewa				4.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll			8 PPK	8 PPK
	Belanja Perjalanan Biasa				39.250.000
	- Transport PPS		3 org	x 81 PPS	243 OK
	- Konsultasi dll ke KPU Kab/Kota	2 org	x 1 kl	x 6 PPK	12 OK
	- Konsultasi dll ke KPU Kab/Kota (Kec. Terjauh)	2 org	x 1 kl	x 2 PPK	4 OK

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH		
		VOL	SAT				
	c. Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan di PPS (Perbalkan)				81.000.000		
	Belanja Bahan				56.700.000		
	- Pengandaan		81 Paket	100.000	8.100.000		
	- ATK		81 Paket	150.000	12.150.000		
	- Snack Rapat	3 kl	x 15 org	x 81 PPS	3.645 OK	10.000	36.450.000
	Belanja Perjalanan Biasa				24.300.000		
	- Konsultasi dll ke PPK	1 org	x 2 kl	x 81 PPS	162 OK	150.000	24.300.000
	5. Pencialonan				6.660.000		
	a. Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon				6.660.000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				6.660.000		
	- Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Dalam Rangka Menghadiri Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon				6.660.000		
	Kabupaten Dompu				6.660.000		
	- Uang harian	2 hr	x 2 org	x 1 kl	4 OK	440.000	1.760.000
	- Penginapan	1 hr	x 2 kmr	x 1 kl	2 kmr	450.000	900.000
	- Transport		2 org	x 1 kl	2 OK	2.000.000	4.000.000
	6. Pelaksanaan Kegiatan Kampanye				32.430.000		
	a. Rapat Koordinasi Penyusunan dan Sinkronisasi Jadwal Kampanye				19.110.000		
	1) Persiapan Kampanye KPU Kabupaten/Kota				19.110.000		
	Belanja Bahan				6.100.000		
	- Pengandaan		1 Kab/Kota	1 Paket	750.000	750.000	
	- ATK		1 Kab/Kota	1 Paket	1.000.000	1.000.000	
	- Makan Rapat biasa	25 org	x 4 kl	x 1 Kab/Kota	100 OK	30.000	3.000.000
	- Snack Rapat biasa	25 org	x 4 kl	x 1 Kab/Kota	100 OK	12.000	1.200.000
	- Dokumentasi dan Publikasi			1 Kab/Kota	1 Paket	150.000	150.000
	Belanja Perjalanan Biasa				13.010.000		
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK				5.600.000		
	- Kab. Dompu				5.600.000		
	Normal	2 org	x 2 kl	x 6 PPK	24 OK	150.000	3.600.000
	Kec. Terjauh	2 org	x 2 kl	x 2 PPK	8 OK	250.000	2.000.000
	- Dalam Rangka Konsultasi dll ke Provinsi				7.410.000		
	- Kabupaten Dompu				7.410.000		
	- Uang harian	3 hr	x 3 org	x 1 kl	9 OK	440.000	3.960.000
	- Penginapan	2 hr	x 2 kmr	x 1 kl	4 kmr	450.000	1.800.000
	- Penyebrangan			1 kl	1 PP	1.000.000	1.000.000
	- BBM			1 kl	1 PP	650.000	650.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
b. Debat Publik/Debat Terbuka antar Pasangan Calon					
	Belanja Perjalanan Biasa				13.320.000
	- Perjalanan Dinas Kab/Kota Dalam Rangka Konsultasi, Menghadiri Debat Publik Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur ke Provinsi, dll				13.320.000
	Kabupaten Dompu				13.320.000
	- Uang harian	2 hr	x 2 org	x 2 kl	8 OK 440.000 3.520.000
	- Penginapan	1 hr	x 2 kmr	x 2 kl	4 kmr 450.000 1.800.000
	- Transport		2 org	x 2 kl	4 OK 2.000.000 8.000.000
7. Proses Perhitungan Suara					
a. Persiapan Penghitungan/Rekapitulasi					
1. Bimbingan Teknis PPK Oleh KPU Kabupaten/Kota					
	Belanja Bahan				5.088.000
	- Penggandaan			1 Kab/Kota	1 Paket 1.000.000 1.000.000
	- ATK			1 Kab/Kota	1 Paket 1.000.000 1.000.000
	- Dokumentasi dan Publikasi			1 Kab/Kota	1 Paket 150.000 150.000
	- Spanduk		2 bh	x 1 Kab/Kota	2 buah 200.000 400.000
	- Makan (Panitia)		15 org	x 1 Kab/Kota	15 OK 30.000 450.000
	- Snack (Panitia)	2 kl	x 15 org	x 1 Kab/Kota	30 OK 12.000 360.000
	- Makan (PPK)		4 org	x 8 PPK	32 OK 30.000 960.000
	- Snack (PPK)	2 kl	x 4 org	x 8 PPK	64 OK 12.000 768.000
	Belanja Sewa				1.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll			1 Kab/Kota	1 Paket 1.000.000 1.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa				5.600.000
	- Transport PPK		4 org	x 8 PPK	24 OK 150.000 3.600.000
	- Transport PPK (Kec. Terjauh)		4 org	x 2 PPK	8 OK 250.000 2.000.000
2. Bimbingan Teknis PPS Oleh PPK					
	Belanja Bahan				15.490.000
	- Penggandaan			8 PPK	8 Paket 500.000 4.000.000
	- ATK			8 PPK	8 Paket 500.000 4.000.000
	- Seminar Kit	1 org	x 81 PPS	81 OK	15.000 1.215.000
	- Spanduk		8 PPK	8 buah	150.000 1.200.000
	- Makan Panitia	8 org	x 8 PPK	64 OK	25.000 1.600.000
	- Snack Panitia	8 org	x 8 PPK	64 OK	10.000 640.000
	- Makan Peserta	1 org	x 81 PPS	81 OK	25.000 2.025.000
	- Snack Peserta	1 org	x 81 PPS	81 OK	10.000 810.000
	Belanja Sewa Lainnya				4.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll			8 PPK	8 Paket 500.000 4.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa				12.150.000
	- Transport Peserta	1 org	x 81 PPS	81 OK	150.000 12.150.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
3. Pemungutan Suara					5.600.000
Belanja Perjalanan Biasa					5.600.000
- Dalam Rangka Monitoring Pemungutan Suara Oleh KPU Kabupaten/Kota					5.600.000
- Kab. Dompu					5.600.000
	Normal	2 org	x 2 kl	x 6 PPK	24 OK 150.000 3.600.000
	Kec. Terjauh	2 org	x 2 kl	x 2 PPK	8 OK 250.000 2.000.000
b. Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Perhitungan Suara					215.902.000
1. Di Kabupaten/Kota					33.142.000
Belanja Bahan					19.142.000
	- Pengandaan			1 Kab/Kota	1.000.000 1.000.000
	- ATK			1 Kab/Kota	1.500.000 1.500.000
	- Dokumentasi dan Publikasi			1 Kab/Kota	150.000 150.000
	- Backdrop			1 Kab/Kota	250.000 250.000
	- Makan Panitia	25 org	x 2 kl	x 2 hr x 1 Kab/Kota	100 OK 30.000 3.000.000
	- Snack Panitia	25 org	x 2 kl	x 2 hr x 1 Kab/Kota	100 OK 12.000 1.200.000
	- Makan PPK	6 org	x 1 kl	x 1 hr x 8 PPK	48 OK 30.000 1.440.000
	- Snack PPK	6 org	x 2 kl	x 1 hr x 8 PPK	96 OK 12.000 1.152.000
	- Makan undangan	75 org	x 1 kl	x 1 hr x 1 Kab/Kota	75 OK 30.000 2.250.000
	- Snack undangan	75 org	x 2 kl	x 1 hr x 1 Kab/Kota	150 OK 12.000 1.800.000
	- Makan Pengamanan	100 org	x 1 kl	x 1 hr x 1 Kab/Kota	100 OK 30.000 3.000.000
	- Snack Pengamanan	100 org	x 2 kl	x 1 hr x 1 Kab/Kota	200 OK 12.000 2.400.000
Belanja Sewa					2.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll			1 hr x 1 Kab/Kota	1 Keg 2.000.000 2.000.000
Belanja Perjalanan Biasa					12.000.000
	- Transport PPK			6 org x 6 PPK	36 OK 150.000 5.400.000
	- Transport PPK (Kec. Terjauh)			6 org x 2 PPK	12 OK 250.000 3.000.000
	- Akomodasi (Kec. Terjauh)			1 hr x 6 org x 2 PPK	12 OK 300.000 3.600.000
2. Di PPK					182.760.000
Belanja Bahan					61.560.000
	- Pengandaan			8 PPK	500.000 4.000.000
	- ATK			8 PPK	500.000 4.000.000
	- Dokumentasi			8 PPK	150.000 1.200.000
	- Spanduk			8 PPK	200.000 1.600.000
	- Makan Panitia	10 org	x 2 hr	x 1 kl x 8 PPK	160 OK 25.000 4.000.000
	- Snack panitia	10 org	x 2 hr	x 2 kl x 8 PPK	320 OK 10.000 3.200.000
	- Makan PPS	4 org	x 2 hr	x 1 kl x 81 PPS	648 OK 25.000 16.200.000
	- Snack PPS	4 org	x 2 hr	x 2 kl x 81 PPS	1.296 OK 10.000 12.960.000
	- Makan Undangan	20 org	x 2 hr	x 1 kl x 8 PPK	320 OK 25.000 8.000.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH			
		VOL	SAT					
	- Snack Undangan	20 org	x 2 hr	x 2 kl	x 8 PPK	640 OK	10.000	6.400.000
	Belanja Sewa							24.000.000
	- Ruang Pertemuan/Terop/kursi/dll		3 hr	x	8 PPK	24 Keg	1.000.000	24.000.000
	Belanja Perjalanan Biasa							97.200.000
	- Transport PPS	4 org	x 2 kali	x	81 PPS	648 OK	150.000	97.200.000
	8. Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara							305.048.300
	a. Persiapan, Pengadaan Barang Cetak/Penggandaan							17.847.500
	1. Penggandaan Formulir							17.847.500
	a. Formulir A KWK							17.847.500
	KABUPATEN DOMPU							17.847.500
	1 Model A.B.1-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran Desa/Kelurahan)	2 lbr	x 9 rkp	x	81 PPS	1.458 lbr	250	364.500
	2 Model A.B.2-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran Kecamatan)	2 lbr	x 9 rkp	x	8 PPK	144 lbr	250	36.000
	3 Model A.C-KWK (Daftar Pemilih Potensial Non KTP Elektronik)	6 lbr	x 1 rkp	x	458 TPS	2.748 lbr	250	687.000
	4 Model A.C.1-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Potensial Non KTP Elektronik Desa/Kelurahan)	2 lbr	x 9 rkp	x	81 PPS	1.458 lbr	250	364.500
	5 Model A.C.2-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Potensial Non KTP Elektronik Kecamatan)	2 lbr	x 9 rkp	x	8 PPK	144 lbr	250	36.000
	6 Model A.C.3-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Potensial Non KTP Elektronik Kabupaten/Kota)	2 lbr	x 9 rkp	x	1 Kab/Kota	18 lbr	250	4.500
	7 Model A.C.4-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Potensial Non KTP Elektronik Provinsi)	2 lbr	x 9 rkp	x	1 Provinsi	18 lbr	250	4.500
	8 Model A.1-KWK (Daftar Pemilih Sementara)	20 lbr	x 3 rkp	x	458 TPS	27.480 lbr	250	6.870.000
	9 Model A.1.3-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara kabupaten/kota)	2 lbr	x 10 rkp	x	1 Kab/Kota	20 lbr	250	5.000
	10 Model A.1.4-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Provinsi)	2 lbr	x 10 rkp	x	1 Provinsi	20 lbr	250	5.000
	11 Model A.1.A-KWK (Formulir Tanggapan dan Masukan Masyarakat Terhadap DPS)	10 lbr	x 1 rkp	x	81 d/k	810 lbr	250	202.500
	12 Model A2-KWK (Daftar Pemilih Hasil Perbaikan)	2 lbr	x 1 rkp	x	81 d/k	162 lbr	250	40.500
	13 Model A.2.1-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan Desa/Kelurahan)	2 lbr	x 9 rkp	x	81 PPS	1.458 lbr	250	364.500
	14 Model A.2.2-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan Kecamatan)	2 lbr	x 9 rkp	x	8 PPK	144 lbr	250	36.000
	15 Model A.3-KWK (Daftar Pemilih Tetap)	20 lbr	x 3 rkp	x	458 TPS	27.480 lbr	250	6.870.000
	16 Model A.3.3-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kabupaten/Kota)	2 lbr	x 10 rkp	x	1 Kab/Kota	20 lbr	250	5.000
	17 Model A.3.4-KWK (Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Provinsi)	2 lbr	x 10 rkp	x	1 Provinsi	20 lbr	250	5.000
	18 Model A.4-KWK (Daftar Pemilih Pindahan)	10 lbr	x 2 rkp	x	81 d/k	1.620 lbr	250	405.000
	19 Model A.5-KWK (Surat Pemberitahuan (Daftar Pemilih Pindahan)	10 lbr	x 2 rkp	x	81 d/k	1.620 lbr	250	405.000
	20 A.Tb-KWK (Daftar Pemilih Tetap Tambahan)	2 lbr	x 3 rkp	x	458 TPS	2.748 lbr	250	687.000
	21 CDR							450.000
	- CDR (Daftar Pemilih Sementara)	45	Tim Calon/Panwas/PPK/Kab/Kota			45 Keping	5.000	225.000
	- CDR (Daftar Pemilih Tetap)	45	Tim Calon/Panwas/PPK/Kab/Kota			45 Keping	5.000	225.000
	b. Perlengkapan Pemungutan, Penghitungan Suara dan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara							63.020.800
	Belanja Bahan							63.020.800
	1. Sarana/papan pengumuman (triplex 3 mm)			1 buah	x 458 TPS	458 buah	72.600	33.250.800

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
2.	Salinan DPT				18.320.000
	- Salinan DPT Pulau Sumbawa { 4 Per TPS + 4 saksi }x(20 lembar x 458 TPS)	73.280 lembar		250	18.320.000
3.	Stempel Surat Suara	1 buah	X	458 TPS	11.450.000
c. Distribusi - PP (termasuk bongkar muat dan komponen pendukung lainnya)					158.900.000
Belanja Jasa Lainnya					151.900.000
1.	Dari Kabupaten/Kota ke Kecamatan				48.000.000
	- Kabupaten Dompu	2 kl	x	8 PPK	48.000.000
2.	Dari Kecamatan Ke Desa/Kelurahan				81.000.000
	- Kabupaten Dompu	2 kl	x	81 PPS	81.000.000
3.	Dari Desa/Kel ke KPPS (TPS)				22.900.000
	- Kabupaten Dompu	2 kl	x	458 TPS	22.900.000
Belanja Perjalanan Biasa					7.000.000
	- Dalam Rangka monitoring, Supervisi dll Ke PPK oleh Kabupaten/Kota				7.000.000
	- Kab. Dompu				7.000.000
	Normal	5 org	x	1 kl x 8 PPK	4.500.000
	Kec. Terjauh	5 org	x	1 kl x 2 PPK	2.500.000
d. Honorarium Pengelola					65.280.000
Belanja Honorarium					65.280.000
1.	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu				5.120.000
	- Kabupaten Dompu	1 orang	x	8 bulan	5.120.000
2.	Honorarium Tenaga Pendukung/Tenaga Ahli/Tenaga Profesional/Operator Komputer				40.000.000
	- Kabupaten/Kota	1 kab/kota x	5 orang	x 8 bulan	40.000.000
3.	Honorarium PPK Kabupaten/ Kota				20.160.000
	- Kabupaten Dompu	1 orang	x	8 bulan	20.160.000
IV. OPERASIONAL DAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					1.226.852.600
1. Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 dan Roda 2					16.254.000
a. BBM Kendaraan Roda 4					13.545.000
Belanja Operasional Lainnya					13.545.000
	- BBM Kendaraan Roda 4 Kabupaten/Kota	1 Kabkota	x	7 bin	13.545.000
b. BBM Kendaraan Roda 2					2.709.000
Belanja Operasional Lainnya					2.709.000
	- BBM Kendaraan Roda 2 Kabupaten/Kota	1 Kabkota	x	7 bin	2.709.000
2. Pelayanan Administrasi Perkantoran					1.066.954.000
a. KPU Kabupaten/Kota					84.500.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
	1. Alat Tulis Kantor (ATK)			20.000.000	20.000.000
	2. Makan/Minum Tamu			10.000.000	10.000.000
	3. Listrik/Genset/Teleponi/Air/internet			25.000.000	25.000.000
	4. Sidang Rapat Biasa			10.000.000	10.000.000
	5. Belanja Pengamanan Kantor			7.500.000	7.500.000
	6. Penyusunan dan Penggandaan Dokumen Pelaporan			7.000.000	7.000.000
	7. Dokumentasi/Publikasi			5.000.000	5.000.000
	b. PPK				55.600.000
	1. Alat Tulis Kantor (ATK)			2.200.000	17.600.000
	2. Listrik/Genset/Teleponi/Air/internet			1.500.000	12.000.000
	3. Sidang Rapat Biasa			1.000.000	8.000.000
	4. Sewa Komputer dan Printer			3.500.000	28.000.000
	c. PPS				441.450.000
	1. Alat Tulis Kantor (ATK)			1.250.000	101.250.000
	2. Listrik/Genset/Teleponi/Air/internet			1.000.000	81.000.000
	3. Sidang/Rapat Biasa			700.000	56.700.000
	4. Sewa Komputer dan Printer			2.500.000	202.500.000
	d. KPPS				475.404.000
	- Konsumsi Makan dan Snack (7 orang KPPS dan 2 orang Linmas)	9 org	x 1 kl	x 1 hr x 458 TPS	4.122 OK 32.000 131.904.000
	- Biaya Pembuatan TPS (Tenda, Meja, Kursi, dll)			1 buah x 458 TPS	458 Set 750.000 343.500.000
	3. Sewa Kendaraan Roda 4, Roda 2, atau Kendaraan Lainnya				45.500.000
	a. Kendaraan Operasional Roda 4				45.500.000
	Belanja Sewa				45.500.000
	- Kendaraan Roda 4 jenis Minibus/Pick up (Kabupaten/Kota)	1 bh	x 7 bin	x 1 Kab/Kota	7 bin 6.500.000 45.500.000
	5. Pengelolaan Logistik Piikada				97.944.600
	a. Sewa gudang, Terop dll				24.200.000
	Belanja Sewa				24.200.000
	- Sewa gudang			1 Kab/Kota	20.000.000 20.000.000
	- Terop	4 set	x 7 hr	x 1 Kab/Kota	28 Set 150.000 4.200.000
	b. Pengamanan Gudang				8.000.000
	Belanja Honorarium				8.000.000
	- Penjaga Gudang/Logistik	2 bin	x 4 Org	x 1 Kab/Kota	8 OB 1.000.000 8.000.000

NO	URAIAN	JUMLAH		SATUAN HARGA	JUMLAH
		VOL	SAT		
c. Sortir dan lipat Surat Suara					
	Belanja Jasa Lainnya				34.600.600
	- Sortir dan Pelipatan Surat Suara	173.003	lembar	200	34.600.600
d. Pengesetan Formulir					
	Belanja Jasa Lainnya				9.160.000
	- Sortir dan Pengesetan Formulir	458	TPS	10.000	4.580.000
	- Sortir dan Pengemasan Alat Kelengkapan TPS	458	TPS	10.000	4.580.000
e. Penyiapan kotak dan bilik suara					
	Belanja Jasa Lainnya				10.534.000
	- Perakitan dan Pembongkaran Kotak Suara	4 bh	x 2 kl	x 458 TPS	9.160.000
	- Perakitan dan Pembongkaran Bilik Pemungutan Suara	2 bh	x 2 kl	x 458 TPS	1.374.000
	Belanja Barang				11.450.000
	- Mur dan Baut untuk Kotak dan Bilik Suara	25	set	x 458 TPS	11.450.000

Mataram, 2 Januari 2018
 Komisi Pemilihan Umum
 Provinsi Nusa Tenggara Barat



LALU AKSAR ANSORI